
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT DUCHESSE SATIN EXTERIOR 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Suv asosidagi akril sopolimer qo‘shilgan, tashqi ishlar uchun mo‘ljallangan, yaltiroq, yarim shaffof 
dekorativ finish emulsiya bo‘yoq; metall effektga ega. 
 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Nippon Paint Duchesse Satin Exterior hech qachon silliq yuzalarga qo‘llanilmasligi kerak. 
Donador, akril yoki mineral qoplamali tayyorlangan yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 
 

QO‘LLASH 
Mahsulotning tashqi ko‘rinishi, yorqinligi va rangi qo‘llaniladigan yuzaning materiali va rangiga 
qarab farq qiladi. 
Birinchi marta bo‘yalayotgan yuzalar va eski bo‘yoqli yuzalar uchun: Nippon Paint Silicone Exterior 
Primer bilan gruntlangan yuzaga, yakuniy qatlam rangiga mos rangdagi Nippon Paint Aquatic 
Grained 
birinchi qatlam sifatida qo‘llaniladi. Agar asos yuzasi teksturali bo‘lsa, gruntdan so‘ng yuqori qatlam 
rangiga mos Nippon Paint Aquatic Silicone Exterior Paint bilan bo‘yash kerak. Bo‘yoq tashqi ishlar 
uchun mo‘ljallangan valik bilan qo‘llaniladi. 
Erta qurib qolish natijasida yuzaga keladigan muammolarning oldini olish uchun bo‘yoqni 
to‘g‘ridan- 
to‘g‘ri quyosh nuri ostida, kuchli shamolda yoki noqulay ob-havo sharoitlarida qo‘llamaslik kerak. 
Qo‘llash vaqtida yuzaning va atrof-muhitning harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishiga e’tibor 
bering. Bo‘yoq katta brigada tomonidan surtilishi va yuzalar tabiiy choklar bo‘yicha to‘liq 
yakunlanishi 
kerak. 
Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish texnik shartlariga muvofiq 
tayyorlangan yuzalarda qo‘llanishi kerak. 
 

OGOHLANTIRISH: +10°C dan +30°C gacha bo‘lgan haroratda qo‘llang. Suyultirishga ruxsat 

berilmaydi. 
 

TEXNIK XUSUSIYATLAR 
• Rang: Nippon Paint Duchesse Satin Exterior rang jadvalidan tanlanadi 

• Zichlik: 1,05 ± 0,05 kg/l 
 

SUYULTIRISH 
Mahsulot foydalanishga tayyor. 
 

QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
• Birinchi qatlam qurishi: 45 daqiqa 

• To‘liq qurish: 24 soat 

 
SARF 
Yuzaning holatiga qarab, bir qatlamda 80–110 ml/m². 1 litr bo‘yoq bilan bir qatlamda 9–12 m² 
maydon bo‘yash mumkin. Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namunasini bajarish tavsiya etiladi. 
 



 

 

SAQLASH SHAROITI 
Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 
yopilishi kerak. 
 
Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 
Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 
yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 
Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 
batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 
standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 
 
 
 
 

 

 

 


